令和４年１１月４日

保護者 様

柏市立田中小学校

校長 吉田 德子

運動会動画公開のお知らせ

 日頃より，本校の教育活動にご理解とご協力をいただき，ありがとうございます。

 さて，準備が整いましたので令和４年度運動会の動画を公開いたします。ただし，対象

は運動会当日に参観できなかったご家庭のみとさせていただきます。希望される方は，１

１月１０日（木）までに連絡帳にて担任にご連絡ください。動画は第１校舎２F3F から固定撮

影したものですが，雰囲気を感じていただければと思います。

記

１． 公開対象のご家庭

運動会当日に保護者が参観できなかったご家庭のみ

２． 動画公開方法

クラスルームで，希望されたご家庭のみ公開します。

３． 申し込み期限

１１月１０日（木）

４． 公開期間

１１月１１日（金）１６：００～１１月１４日（月）１６：００